Raportul privind finantarea campaniei electorale
ALEGERI PREZIDENTIALE DIN 01 NOIEMBRIE 2020

Compartiment 1. Date generale.

Concurent clectoral Candidat la functia de Presedinte al Republicii Moldova, dna VIOLETA IVANOV

Data inregistrarii ca concurent electoral 29.09.2020

Date bancare ale contului " Fond electoral”:
Data deschiderii
cont IBAN

valuta

denumirea bancii

codul bancii

Compartiment 11. Rulajul mijloacelor binesti

la data de 09.10.2020), corectat

Anexa nr. 4

la Regulamentud privind finantarea campaniilor

electorale ale concurenfilor electorali

aprobat prin hotarirea Comisiei Electorale Centrale
nr. 2704 din 17 septembrie 2019

NEaTIEn TrEnan

PRIV Ve g

Nr.crt. JArticol

Perioada de raportare

data 02.10.2020
Saptimina I

data 09.10.2020

data
biiptﬁmma

data
Siaptamina

data

data

Siptimina __

Saptamina __

data
Siptﬁmina

data

Saptimina __

Total

: Saldul mf celor bﬁizestj Ia 'l‘néepn}ul

Saptamina 11

The

o 2'\? turt‘in campanwelectorali t6ta
a ((2'I+22+2.3‘), inclusiv:

Mijloace banesti primite din donafiile

e persoanelor fizice din tara

0,00]

0,00

0,00

JE

Mijloace banesti primite din donaiile

# persoanelor fizice din afara tirii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

Mijloace banesti primite din donaiile

23 sikies
persoanelor juridice

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00}

0,00

2.4|Mijloace financiare proprii

0,00

0,00

0,00

_0,00

0,00

0.00

 linclusiv pentru: -

Cheltuieli in camaama electorala tota
3|(3.143.2+3.343.443.5+3.6+ 3,743 81-3.9),.- :

SRR L

0,00} -

0,00}

total (3.1.1+..+3.1.8), inclusiv:

Costul intrunirilor si evemmentelor eleclorale -

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

electricd. salubrizare)

chirie. inclusiv cheltuielile aferente (energie

0.00

.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

scend

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00




3.1.3|prestatii scenice (inclusiv onorariile) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.4{sonorizare 0.00 0.00 0.00 (.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.3standuri. afise etc. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.6{cheltuicli de protocol 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
3.1.7|securitate 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1.8]reflectarca evenimentului in mass-media 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
32 F‘I;u;:ltL!ieli de publicitate - total (3.2.1+...+3.2.6), 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
inclusiv:
3.2.1|televiziune 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.2|radio 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.3|mijloace de informare electronice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2 4|presa scrisa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.5|panouri 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2.6|alte platforme stradale sau mobile 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 (.00 0.00 0,00 0.00
3.3|Cheltuieli pentru materialele promotionale - fotal | 0.00 0,00 0’0.:0- i Y 0.00 0.00 0.06 0,00 0,00 -
- 77 3.3.1+3.3.2), inclusiv: e : v
3.3.1|programul electoral al partidului 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
alte articole promotionale (postere, stegulete.
3.3.2|tricouri. chipiuri. carnetele. pixuri. afige. 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
fluturasi. etc.)

3 4|Cheltuieli pentru transport de persoane si bunuri St T 0,00 deh 2k S 0,00} 0,00 0,00 000 0,00
“Hotal (3.4.1+..+3.4.4) * i o 4 2 : po - ?
3.4.1}servicii de transport 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
3.4.2{combustibil 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
3.4 3|intre{inerea mijloacelor de transport 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
3.4.4{remunerarea soferilor angajati temporar 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

3.5{Costul serviciilor de sondare a opinici publice 0,00 0,00 Q008 a0 0,00} 0,00 S 0,00 0,00 0,00
3,6| Costurile suplimentare de intrefinere - fotal. 0,00 000 o00f o 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00
©1(3.6.143.6.2). inclusiv: AR et -
inchiriersa unor bunuri in scop electoral
(locatiunea incaperilor temporare, inclusiv
3.6.1|teritoriale. locatiunea mijloacelor de transport, 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
locatiunea altor mijloace fixe si obiecte de mica
valoare si scurta durata)
3.62 salariile personalului angajat temporar in scop 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
electoral
Costuri de delegare sau detagare a persoanelor
3.7|(inclusiv recompensele/diurnele observatorilor si 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00( 0,00 0,00 0,00
voluntarilor)
3.8|Cheltuieli de consultanta electorala si politica 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 Consuleantastectonl st palitich (elaborares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
strategiilor electorale etc.)
3.8.2|servicii asistenta juridica si notariale 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




1

3.9[Alte cheltuieli. inclusiv: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
3.9.1|servicii bancare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
s9afnicl ‘i‘;{;:’;:':::‘}l“ (telefomie fisa. felefonie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
3 S BIRIONVAD. Jectiziie de birow. S1c., 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

necesare activitatii in campanie electorald)
locatiunea incaperilor permanente. inclusiv
3.9.4|teritoriale. serviciile comunale aferente 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
incéperilor inchiriate
3.95 ;‘::;Zfra'“ personalului din stafful electoral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
3.96 ;:E;T?ﬁ:i?g“”"a'“]“' din stafful electoral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
397 edia/strategie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
B AGOS : So00l &% _
- 4p S - fsie e, o

Violeta IVANOV

pele. prenumele

Nelli Parutenco
numele, prenumele




Lista donatiilor rambursate ca urmare a depasirii plafoanelor stabile in conformitate cu
prevederile Codului electoral in perioada 03.10.2020-09.10.2020

Numele, prenumele persoanelor fizice

Cod personal (IDNP) /

Suma, lei

Nr.crt. donatoare sau Qen‘urlmrea persoanelor Cod fiscal
juridice
' din tard de peste hotare
I 0,00 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0.00 0,00
9 0,00 0,00
Total: 0,00 0,00
Conducatorul Violeta IVANOV f)

numele, prenumele

Trezorierul Nelli Parutenco

numele, prenumele




Compartiment I11. Venituri.

Pct. 2. Venituri in campania electorali

Sidptamina Il data 03.70.2020-09.10.2020

2.1 |Mijloace binesti primite din donatiile persoanelor fizice din tari
r]rlt Data Numele. prenumele donatorului Cod personal (IDNP) Zlua;;:s:;ianm Locul de munca Ocupatia Sursele de finantare Suma diel]
in numerar prin transfer
] 0.00 0.00
2 0.00 0.00
3 0.00 0.00
4 (.00 0,00
5 0.00 0.00
Total 2.1 4,00 0,00
2.2 |Mijloace binesti primite din donatiile persoanelor fizice din afara tirii
"_\Jr' Data Numele, prenumele donatorului Cod personal (IDNP) Ane !una:-anui P mfmca J Tara Sursele de finantare Suma led)
cri. nasterii Ocupatia
in numerar prin transfer
1 0.00 0.00
2 0.00 0.00
3 0.00 0.00
4 0,00 0.00
5 0.00 0.00
Total 2.2 0,00 0,00
2.3 |Mijloace binesti primite din donatiile persoanelor juridice :
Al Data Denumirea donatorului Cod fiscal Cont IBAN Adresa juridica Numele, rjrenum.ele Sfjm‘c de Suma (lei)
crt. conducatorului finantare
! 0,00
2 0.00
3 0.00
4 0.00
5 0.00
Total 2.3 0,00
2.4 |Mijloace financiare proprii
Nr. . . - — Numele, prenumele | Sursa mijloaceior ;
Data Denumirea donatorului Cod fiscal Cont IBAN Adresa juridica 3 . el Suma (lei)
ert. conducétorului banesti
] 0,00
0.00

[




3 0,00
1 0.00
3 0.00
// LETA *‘N Total 2.4 0,00
Conducétorul Violeta I VA f -
numele. prenumele ¥ at:
Trezorierul Nelli Parurenc

numeie, prenumele




Borderou privind donatiile in numerar

perioada 03.10.2020-09.10.2020

(lei)
Suma
Nr. ord. Nume, prenume Data. Iu.na” Cod personal (IDNP) | Functia, locul de munca | Dat? - Lt B
anul nasterii incasarii | de peste depunerii
din tara
hotare
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
J— TOTAL 0,00 0,00

Conducatorul

Trezorierul

numele, prenumele

Nelli Parutenco

numele, prenumele

=]




Compartiment V. Cheltuieli.
Pct. 3. Cheltuieli in campania electorala Saptamina Il data 03.710.2020-09.10.2020

Nr. si data Nr. si data
Rindul Destinafia plitii Data Beneficiar Cod fiscal ordinului | f‘lﬂcur‘nentul ) Spne
de plata justificativ (facturii

fscale, comractulm )
e g0
. Sl ST

& ToTARSY

3.1 14- +3 llsg,mclusw
chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energie eiectrtcﬁ
salubrizare) TOTAL 3.1 1 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.1.2 |scena . oty TOTAL3:1.2: 0 oo~ 800
0,00
0,00
0,00
0,00
3.1.3 |prestatii scenice (inclusiv onorariile) : ._ TOTAL 3.1.3:} 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.1.4 |sonorizare A - 2 TOTAL3.1.4: 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.1.5 |standuri, afise etc. TOTAL3.15| = 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.1.6 [chelwieli de protocol TOTAL 3.1.6: - 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.1.7 |securitate TOTAL 3.1.7; 0,00




3.1.8 |reflectarea evenimentului in mass-media TOTAL 3.1.8:

5 de publicitate - total (3.2.1+..+3.2.6), _ o
3.2.1 |[televiziune TOTAL 3.2.1:
3.2.2 |radio ) 3 TOTAL 3.2.2:
3.2.3 |mijloace de informare electronice s T TOTAL 3.2.3:
3.2.4 |presa scrisd K s . iy TOTAL 3.2.4:
3.2.5 |panouri TOTAL 3.2.5:
3.2.6 |alte platforme stradale sau mobile i TOTAL 3.2.6:




[Cheltuieli pentru materialele promotionale - totz

33 16314330 inchisie TOTAL 33|
3.3.1 |programul electoral al partidului TOTAL 3.3.1:
332 alte articole promotionale (postere, stegulete, tricouri,

" |chipiuri, carnetele, pixuri, afige, fluturasi, etc.) TOTAL 3.3.2:

;'{'...;?T.Qa. AL q‘l T

TOTAL 3.4.1

servicii de transport
3.4.2 |combustibil TOTAL 3.4.2
3.4.3 |intretinerea mijloacelor de transport TOTAL 3.4.3:
3.4.4 |remunerarea soferilor angajati temporar TOTAL 3.4.4:




inchirierea unor bunuri in scop electoral (locatiunea
ncaperilor temporare, inclusiv teritoriale, locafiunea

3.6.1 5 : i .
mijloacclor de transport, locatiunea altor mijloace fixe si

obiecte de mica valoare si scurtd durati) TOTAL 3.6.1: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.6.2 |salariile personalului angajat temporar in scop electoral TOTAL 3.6.2 0,00

consultanta electoral si politica (elaborarea strategiilor

%8 electorale etc.) TOTAL 3.8.1:
3.8.2 |servicii asistenta juridica si notariale TOTAL 3.8.2:
5 [Alte cheltuieli, mclusiv: ~ TOTAL3.9
TOTAL 39.1:

servicii bancare




0,00

0,00

0,00

392

servicii de comunicatii (telefonie fixa, telefonie mobila,
Internet etc.)

TOTAL 3.9.2:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

393

materiale (OMVSD, r‘ec]_:ti'z'ite de birou, etc., necesare
activitatii in campanie electorald)

TOTAL 3.9.3:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394

locatiunea incaperilor perma_hente, inclusiv teritoriale,
serviciile comunale aferente incaperilor inchiriate

TOTAL 3.9.4:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.9.5

remunerarea personalului din stafful electoral central

TOTAL 3.9.5:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.9.6

|(teritorial)

remunerarea personalului din stafful electoral local

* TOTAL 3.9.6:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.9.7

remunerarea consultantilor media/strategie

- TOTAL 3.9.7:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

&%

=
X
"S‘

oA DX ;\
7/@;& \\
%%ﬁ%

"’J“T‘fezorleru]’.. _b
2 “20z04

Violeta IVANOV

numele. prenumele

Iz
BARTIDUL O 5

SOR

Nelli Parutenco
numele, prenumele




Concurentul electoral

Candidat la functia de Presedinte al RM, dna VIOLETA IVANOV

(denumirea)

Donatiile in marfuri, obiecte, lucriiri sau servicii
pentru perioada de raportare 03.10.2020-09.10. 2020

Locul dc
Pata. luna.
A munci. 5 " -~
N anul nasterii in N functia Denumirea $i specificarea Valoarea Nl 5 dati contsTli
" Donatorul IDNP / IDNO cazul . .“ . marfurilor, obiectelor, Perioada bunului -3 i
ord. 3 juridica * (ocupatia), in . .. de comodat
persoanei lucrarilor sau serviciilor donat
S cazul
fizice nersnaned
1 Sprincean Maria Buklet A5 (ru) Saptamina 11 9900.00| 1SM din 03.10.2020
2 Bostan Galina Buklet A5 (ru) Saptamina 1 19 980,00 2BG din 03.10.2020
: 2 Buklet A5 (ru) A 8 820,00 g
3 G Tul Sapta I . 3Gl din 03.10.2020
Hgomy e Buklet A5 (ro) PR 16000, o " ;
4 Grosu Constantia Buklet A5 (ro) Saptamina 1 29 340,00 4GC din 03.10.2020
Buklet A5 (ro) 7 000.00
let A .
5 Lungu Viadimir B:']‘ < j_“”) saptamina 1l |—-22%%% 51y gin 03.10.2020
AR 31 440,00
baaroaapHocTs
6 Ciralbiajae Elepa Flayer A5 - Serisoare de | qaomnina 1l |10 000,00] 6CE din 03.10.2020
muifumire
; Flayer A5 - . , I
7 Sochirca Svetlana Saptamina 11 10 000,00 7SS din 03.10.2020
baarosapHocTh
8 Josan Svetlana Flayer AS - Serisoare de | quaina1i | 9500.00]  8JS din 03.10.2020
multumire
i . Flayer AS - i ey
9 Sarcaliuc Roman s Saptamina 11 8 400,00{ 9SR din 03.10.2020
biaroaapHocTh
10 Turcan Igor Flayer AS - Serisoare de | -, aina 11 | 746000 10T1 din 03.10.2020
multumire
] : Afisa - Invitatie A3 . 1 665,00 ;
1 lad hi Ol Sapta I 11GO din 03.10.202
1 Gladcovschi Olga st A7 Gioss ptamina 4320.00 in 0
Invitatie 100*210mm Glosq Saptamina Il 5 850.00 12AV din 03.10.2020

Adam Veronica




Buletin informativ (ro})

Saptamina 11

10:000.00

13P1 din 03.10.2020

Buletin informativ {ro)

Saptamina 11

10 000,00

14LT din 03.10.2020

Buletin informativ (ro)

Saptamina 11

15 000.00

15PA din 03.10.2020

Buletin informativ (ro)

Saptamina Il

10 000,00

16RA din 03.10.2020

Buletin informativ (ro)

Saptamina 11

10 000,00

17MO din 03.10.2020

Buletin informativ (ro)

Saptamina Il

10 000,00

18SL din 03.10.2020

Buletin informativ (ro)

Saptamina 11

10 000,00

19SS din 03.10.2020

Buletin informativ (ro)

Saptamina Il

10 000.00

20VS din 03.10.2020

13 Pisarski luri

14 Lisnic Tatiana
15 Pavlovici Alexandr
16 Rotaru Angela
17 Mindru Olga

18 Stratulat Ludmila
19 Sargu Sergiu
20 Vasiliev Sergiu
21 Mascova Irina

Buletin informativ (ro)

Saptamina [1

15 000.00

21MI din 03.10.2020




22 Cotorobai Doina

23 Lisita lulia |
24 Deliraicova Natalia

25 Elisovetchi Inna ‘
26 Platon Tatiana |
27 Paiu Mariana

28 Racu Natalia

29 Petrova Lilia

30 Zaricinii Constantin

31 Gaina Vladimir

32 Todosienco Mihail

33

Chimirciuc Victor

Buletin informativ (ro}

Saptamina 11

15 000.00

22CD din 03.10.2020

Buletin informativ (ro)

Saptamina 1

10 000.00

23L1 din 03.10.2020

Buletin informativ (ro)

Saptamina I

10 000.00

24DN din 03.10.2020

Buletin informativ (ru)

Saptamina Il

10 000.00

25E1 din 03.10.2020

Buletin informativ (ru)

Buletin informativ (ro)

Saptamina [I

9 397.00

203.00

26PT din 03.10.2020

Buletin informativ (ru)

Saptamina Il

10 000,00

27PM din 03.10.2020

Buletin informativ (ru)

Saptamina 1l

10 000.00

28RN din 03.10.2020

Buletin informativ (ru)

Saptamina Il

10 000.00

29PL din 03.10.2020

Buletin informativ (ru)

Saptamina 1l

20 000.00

30ZC din 03.10.2020

Buletin informativ (ru)

Saptamina Il

10 000.00

31GV din 03.10.2020

Buletin informativ (ru)

Saptamina Il

20 000,00

32TM din 03.10.2020

Buletin informativ (ru)

Saptamina Il

15 000.00

33CV din 03.10.2020




Servicii de publicitate pe

31 Bostan Andrei
35 Botesat Gleb
36 Vlaicu Tudor
37 Russu Viadimir
38 Neghin Lilian
39 Nedilea Oxana
40 Gondiu Natalia
41 Godlevschi luri
42 Dimina Viorica
43 Curdoglo Liudmila
44 Popov Andrei
45 Pertu Victor
46 Craveenco Marina
47 Burgudji Serghei
48 Bublii Constantin
49 Tauber Marina

R Saptamina 1l | 10000.00| 34BA din 03.10.2020
REFCEN d‘z)'(’)”lg’"c“a‘e Pe | Sapuaminall | 10000.00| 35BG din 03.10.2020
Servicil deo'(’_.f]'j“""a‘e P¢ | Sapaminall | 10000.00| 36VT din 03.10.2020
SErviE) d‘;)f)”i]’"“"a‘c Pe | Sapramina il | 10000,00| 37RV din 03.10.2020
Spici: d;g‘g"“"a‘e Pe | Sapamina 1l | 10000.00| 38NL din 03.10.2020
Servic de pUIIIALS P | upramina 1l | 9 500.00| 39NO din 03.10.2020
Servicii de publicitate pe _— ;

OOH Saptamina 11 10 000,00] 40GN din 03.10.2020
Servicil dg‘;“:"““ate Pe | Saptaminall | 10000,00| 41Gldin 03.10.2020
Sexvieil d‘é‘(’)“}':"‘:"a‘e P | Gaptaminall | 10000,00{ 42DV din 03.10.2020
servich df)f)“:j“c“ate P | Saptamina Il | 10000,00{ 43CL din 03.10.2020
Servicii de publicitate pe | ¢, zninatl | 8700,00) 44PA din 03.10.2020

OOH
mewicl d"oﬁ;‘Hb"c‘w‘e Pe | aptamina il | 15000,00| 45PV din 03.10.2020
AErylel d‘&’;‘:j"““*“" Pe | Saptaminall | 15000,00 46CM din 03.10.2020
Servicii de publicitate pe . s

i Saptamina 1l | 10000,00| 47BS din 03.10.2020
Servicit d‘:)'g‘l';"c‘ta‘e P | Saptaminall | 20000,00| 48BC din 03.10.2020
Servicii de publicitate pe | g, mina 11 |10 000.00| 49TM din 03.10.2020

OOH




50 Antoniuc Alla | Servien d‘a‘(’)"]:’i":'wte PE1 Saptaminall | 9500.00| SOAA din 03.10.2020
51 Acrofood SRL Servicii de publicitate - well  Saptamina 11 90 000.00] S1AF din 03.10.2020
52 Bejenaru Gheorghe Bannere (diferite marimi) [ Saptamina 1] 30 000.00| 52BG din 03.10.2020
53 Olari Boris Servicii de transport Saptamina 11 1 000.00{ 530B din 04.10.2020
54 Varzaru Nicolae Servicii de transport Séaptamina Il 1 000.00| 54VN din 04.10.2020
[
, o e FF-EAA003343793 din
ik M S aptaming 9 900,

55 Partidul Politic SOR arfuri in stoc Saptamina Il 89 900.00 05.10.2020

’ - . " FF-EAA003381707 din

3, . 7 o ~
56 Partidul Politic SOR Marfuri in stoc Saptimina 11 4 000.00 06.10.2020
57 Mereuta Veaceslav Servicii de transport Saptamina 11 1 000,00] 55MV din 06.10.2020
58 Maletchi Andrei Servicii de transport Saptamina [l 1 000.00] 56MA din 06.10.2020
59 Donea Maxim Servicii de transport Saptamina |1 500,00{ 37DA din 07.10.2020
60 Russu Vladimir 4 Servicii de transport Saptamina 11 500,00 38RV din 07.10.2020
61 Lachi Gheorghe Servicii de transport Saptamina Il 500,00{ 59LG din 07.10.2020
62 Cantir Gheorghe I Servicii de transport Saptamina 11 500,001 60CG din 07.10.2020
63 Neghin Lilian Servicii de transport Saptamina 11 300.00| 6INL din 07.10.2020
64 Onica Grigore ' Deser"'mzl‘:;::'“'“]m Ul Saptaminall | 25500.00| 620G din 07.10.2021
gjfwan Ala o L . | Flayer 100¥210 Saptamina 11 2 750,00] 63ZA din 08.10.2022
A LE T 280\ Totay 862 335,00
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Violeta IVANOV

Nelli Parutenco




